des lots immobiliers mis en vente ainsi que de vérifier tous autres 
éléments. 

ENCHERES ET MISE A PRIX 

La mise à prix des biens et droits immobiliers ci-dessus décrits, sauf 
contestation à l’audience d’orientation, est fixée dans l’assignation 
à l’audience d’orientation à la somme de 21.070,75 € - vingt et un 
mille soixante dix euros soixante quinze centimes. 

GAP le    février 2025 

CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE  

Le présent cahier des conditions de la vente constitue un contrat 
judiciaire auquel sont tenus les candidats adjudicataires, l'ensemble 
des parties et leurs conseils.